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XI. 연계전공․1105

학

년

학

기
전 공 필 수

학

점
관련전공(학과) 전 공 선 택 학점 관련전공(학과)

1
1

2

2

1

마케팅관리

운영체제

광고학개론

대중매체론

3

3

3

3

경영학

멀티미디어

정치언론국제

문예창작

2

광고사운드편집

고객관계관리

광고디자인론

콘텐츠및시나리오기획실습

3

3

3

3

미디어영상

경영정보학

정치언론국제

멀티미디어

3

1
광고기획과캠페인제작

실습
3 정치언론국제

광고심리학

소비자행동

사회과학방법론

광고기획과전략

3

3

3

3

정치언론국제

경영학

정치언론국제

미디어영상

2 광고관리 3 경영학

멀티미디어웹저작

광고매체와뉴미디어

사회조사분석

미디어조사방법론

3

3

3

3

멀티미디어

정치언론국제

비지니스통계

미디어영상

4

1

취재편집보도론

문화콘텐츠창작

무역마케팅론

광고홍보영상프로젝트

3

3

3

3

정치언론국제

프랑스어문학

무역학과

미디어영상

2

프레젠테이션기법

정치커뮤니케이션과광고

광고언어론

광고카피론

3

3

3

3

정치언론국제

정치언론국제

프랑스어문학

문예창작

학점계 학점(6) - 강의(6) - 실험(0) 학점(75) - 강의(75) - 실험(0)

1. 광고홍보학 전공 교육과정 편성표



․2013 한남대학교 교육과정 편람1106

학

년

학

기
전 공 필 수

학

점
관련전공(학과) 전 공 선 택 학점 관련전공(학과)

1

1

2

2

1

2

3

1 확률및통계 3 비즈니스통계

금융공학개론

미분방정식

미시경제학

시계열데이터분석

화폐금융론

3

3

3

3

3

산업경영공학

수학

경제

비즈니스통계

경제

2 통계적방법 3 비즈니스통계

거시경제학

투자론

금융공학프로그래밍

3

3

3

경제

금융공학연계

산업경영공학

4

1

금융상품론

위험관리

전산수치해석1

선형대수학1

금융수학

재무경제

3

3

3

3

금융공학연계

비즈니스통계

수학

수학

수학

경제

2

금융시장론

금융데이터분석

금융통계

보험수학

금융공학세미나

3

3

3

3

경제

비즈니스통계

비즈니스통계

수학

산업경영공학

학점계 학점(6) - 강의(6) - 실험(0) 학점(57) - 강의(57) - 실험(0)

2. 금융공학 전공 교육과정 편성표



XI. 연계전공․1107

학

년

학

기
전 공 필 수 학-강-실 전 공 선 택 학-강-실

1

1

2

2

1

2 관광학원론 3-3-0

3

1

동양사개설

동양미술사(짝수해 개설)

프랑스관광문화

컨벤션산업론

호텔경영론

이벤트개론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2 문화관광론 3-3-0

한국미술사

서양사의 재조명

유럽문화와 예술

국제매너와 자기관리

서비스경영론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

4

1

한국생활사

문화콘텐츠창작

여행사실무

무역전시기획론

국제관광론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2

현대유럽사의 이해

인터넷유럽정보검색

유럽문화공간연구

컨벤션관광개발론

축제이벤트경영론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

학점계 학점(6) - 강의(6) - 실험(0) 학점(63) - 강의(63) - 실험(0)

3. 문화관광전공 교육과정 편성표



․2013 한남대학교 교육과정 편람1108

학

년

학

기
전 공 필 수 학-강-실 관련전공 전 공 선 택 학-강-실 관련전공

1

1

2

2

1

2

3

1
기업가정신과

창업
3-3-0

인터넷마케팅

디지털컨텐츠의 이해

사업계획서작성 실무

창업일반

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

(경영학과)

(미디어영상: 창업강좌)

(신설: 창업강좌)

(경영정보:창업강좌)

2 창업경영론 3-3-0
(교양:

창업강좌)

IT창업경영

벤처재무및회계

앱기획및제작

3-3-0

3-3-0

3-3-0

(경영정보:창업강좌)

신설

신설

4

1

생명공학기술경영

경영프레젠테이션

무역마케팅

지적재산권출원,등록실무

자기설계과목

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

(생명시스템:창업강좌)

(경영정보:창업강좌)

(무역학과)

(특허법학)

한남대개설

2 창업인턴쉽 3-3-0
(교양융복합:

창업강좌)

기술혁신론

경영기획과제안

자기설계과목

3-3-0

3-3-0

3-3-0

(경제학과:창업강좌)

(경영정보:창업강좌)

한남대개설

학점계 학점( 9 ) - 강의( 9 ) - 실험( 0 ) 학점( 45 ) - 강의( 45 ) - 실험( 0 )

4. 융복합 창업 전공 교육과정 편성표



XI. 연계전공․1109

학년 학기 전 공 필 수 학-강-실 전 공 선 택 학-강-실

1

1
20993 동양고전R&W

15610 서양고중세철학사

3-3-0

3-3-0

2
11896 서양교육사

21317 도덕심리학

3-3-0

3-3-0

2

1

21254 현대사회와유가철학

12703 윤리학

13806 한국교육사

18247 통일교육론

21318 성인교육론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2 도덕 윤리교과교육론 3-3-0

한국철학사

중국성리학과육왕학

서양근세철학사

18248 시민교육론

환경철학

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3

1
20830 도덕 윤리교과교재 및

연구법
3-3-0

11074 독일관념론

20241 문화 예술철학

18249 현대사상과교육

18250 민주주의론

15267 상담심리학

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2
도덕 윤리교과논리 및

논술
2-2-0

형이상학

사회정치철학

동양윤리사상

3-3-0

3-3-0

3-3-0

4

1 21266 철학교육방법론 3-3-0

2
응용윤리

한국윤리사상

3-3-0

3-3-0

학점계 학점(8) - 강의(8) - 실험(0) 학점(75) - 강의(75) - 실험(0)

5. 도덕·윤리 전공 교육과정 편성표



․2013 한남대학교 교육과정 편람1110

학

년

학

기
전 공 필 수 학-강-실 전 공 선 택 학-강-실

1

1

경제학개론

한국고대사

법학개론

정치학

행정학

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2

사회학

인사행정론

서양문화사

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2

1

역사학개론

조직학

자연지리학

동아시아문화사

미시경제학

한국중세사

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2 공통사회교과교육론 3-3-0

거시경제학

한국사상·문화사

인문지리학

지방자치행정론

정책학

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3

1 공통사회교과교재및연구법 3-3-0

한국경제론

한국지리

동아시아경제발전론

동아시아근대사

재무행정론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

2 공통사회교과논리및논술 3-3-0
서양현대사

한국근세사

3-3-0

3-3-0

4

1

2

한국미술사

세계지리

경제정책론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

학점계 학점(9) - 강의(9) - 실험(0) 학점(87) - 강의(87) - 실험(0)

6. 공통사회 전공 교육과정 편성표



XI. 연계전공․1111

학

년

학

기
전 공 필 수

학-강-

실
전 공 선 택

학-강-

실

1
1

일반물리학및실험I

일반화학및실험I

생명과학및실험I

3-2-2

3-2-2

3-2-2

2 고급지구과학 3-3-0

2

1

역학

전산물리

수리물리I

유기화학I

분석화학I

동물분류학및실험

세포학및실험

유전학

현대물리학

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-2-2

3-2-2

3-3-0

3-3-0

2

전자기학

물리화학I

환경화학I

유기화학II

분석화학II

생화학및실험

공통과학교과교육론

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-2-2

3-3-0

3

1

양자역학

물리계측학

무기화학I

물리화학II

식물분류학및실험

분자생물학및실험

공통과학교과논리및논술

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-2-2

3-2-2

2-2-0

2

동물발생학및실험

파동광학

고분자화학

무기화학II

공통과학교과교재및연구법

식물생리학및실험

3-2-2

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-3-0

3-2-2

4
1

지구물리학

동물생리학및실험

3-3-0

3-2-2

2 천문학 3-3-0

학점계 학점(12) - 강의(9) - 실험(6) 학점(95) - 강의(87) - 실험(16)

7. 공통과학 전공 교육과정 편성표




